

**Årsredovisning**  
för  
**Folket Feb 23 AB**  
559414-5913

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Svensson, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för Folket Feb 23 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet genom kommunikation och digital produktion och medieinnovation inom reklam, marknadsföring och media samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då fler konsulter har arbetat åt kund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	11 869	8 224
Resultat efter finansiella poster	72	-102
Balansomslutning	4 049	3 974

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-4 936	<b>20 064</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 936	4 936	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		17 000		<b>17 000</b>
Årets resultat			-11 146	<b>-11 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>12 064</b>	<b>-11 146</b>	<b>25 918</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 064
årets förlust	-11 146
	<b>918</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	918
	<b>918</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-22 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 868 623 <b>11 868 623</b>	8 223 750 <b>8 223 750</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-715 989	-1 383 133
Övriga externa kostnader		-159 654	-97 255
Personalkostnader	2	-10 916 297	-6 845 445
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 668	0
		<b>-11 797 608</b>	<b>-8 325 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 015</b>	<b>-102 083</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 172	752
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-660
		<b>1 172</b>	<b>92</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 187</b>	<b>-101 991</b>
Bokslutsdispositioner		-83 333	97 055
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 146</b>	<b>-4 936</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 146</b>	<b>-4 936</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

131 255

0

**131 255**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**131 255**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

2 234 680

3 589 243

Övriga fordringar

206

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 603

8 602

**2 269 489**

**3 597 845**

##### *Kassa och bank*

1 648 518

376 391

**Summa omsättningstillgångar**

**3 918 007**

**3 974 236**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 049 262**

**3 974 236**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

12 064

0

Årets resultat

-11 146

-4 936

**918**

**-4 936**

**Summa eget kapital**

**25 918**

**20 064**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 918

47 478

Skulder till koncernföretag

2 549 991

2 615 429

Aktuella skatteskulder

18 536

0

Övriga skulder

1 073 795

904 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 104

386 769

**Summa kortfristiga skulder**

**4 023 344**

**3 954 172**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 049 262**

**3 974 236**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%.

#### Koncernförhållanden

Det överordnade moderföretaget Lyvia Group AB (publ), organisationsnummer 559290-4089 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	15	8

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2022-12-22 -2023-12-31</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	1 172	752
	<b>1 172</b>	<b>752</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2022-12-22 -2023-12-31</b>
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	0	660
	<b>0</b>	<b>660</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	136 923	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 923</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 668	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 668</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 255</b>	<b>0</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-06

*Fredrik Svensson*  
Fredrik Svensson